
 
Σελίδα 1 από 7 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 30/1/2024 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 9794/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 82 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στην εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (παράλληλη στήριξη), για το 

διδακτικό έτος 2023-2024. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9Γ4646ΝΚΠΔ-ΓΧ5



 
Σελίδα 2 από 7 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 

της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην ΕΑΕ της Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2022 

(οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023). 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., 

κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

9. Την αριθμ. πρωτ. 4996/2-8-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001502, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 

2021-2027. 

10. Την αριθμ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001498, του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

11. Την αριθμ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001800, του Περιφερειακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

12. Την αριθμ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001512, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

13. Την αριθμ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001698, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

14. Την αριθμ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην 

Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-

2027. 

15. Την αριθμ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001660, του Περιφερειακού Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

16. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

ΑΔΑ: 9Γ4646ΝΚΠΔ-ΓΧ5



 
Σελίδα 3 από 7 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001727, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

17. Την αριθμ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001554, του Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

18. Την αριθμ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001753 του Περιφερειακού Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

19. Την αριθμ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής  υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001680, του Περιφερειακού Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

20. Την αριθμ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001610, του Περιφερειακού Προγράμματος «Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

21. Την αριθμ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001541, του Περιφερειακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

22. Την υπό στοιχεία 9234/Ε1/29-1-2024 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού 

των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

23. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) υ.α.-πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 82 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως 

προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την 

εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (παράλληλη στήριξη), για το διδακτικό έτος 2023-2024, σύμφωνα με τον 

παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΦΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1931 58,15 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

2 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2113 56,4 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: 9Γ4646ΝΚΠΔ-ΓΧ5



 
Σελίδα 4 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

3 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2502 53,6 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

4 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΙΩΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2691 52,43 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

5 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΝΤΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2711 52,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΠΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2714 52,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

7 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2779 52,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

8 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ 

ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2781 52,03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

9 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2788 52 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

10 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2789 52 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

11 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2790 52 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

12 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΧΑ ΣΟΦΙΑ 

ΘΕΟΔΟΣΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2791 52 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

13 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΜΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2792 52 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

14 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΓΙΑΜΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2794 51,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΕΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2796 51,98 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

16 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2800 51,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

17 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2803 51,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

18 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗ 

ΜΑΡΙΑ - 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2804 51,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

19 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2806 51,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

20 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΑΚΑΚΗ ΡΟΥΣΣΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2807 51,93 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

21 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΟΛΥΚΑ
ΡΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2808 51,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

22 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΛΙΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2809 51,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

23 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2811 51,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

24 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2812 51,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

25 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟ
Υ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2813 51,88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

26 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΝΑΒΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2815 51,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 9Γ4646ΝΚΠΔ-ΓΧ5



 
Σελίδα 5 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

27 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2816 51,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

28 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΠΑΜΕΙ
ΝΩΝΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2818 51,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

29 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΥΜΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2821 51,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

30 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2822 51,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

31 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2823 51,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

32 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2824 51,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

33 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΒΕΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2825 51,85 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

34 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΛΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2827 51,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

35 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2828 51,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

36 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΝΑ ΜΑΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2829 51,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

37 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2830 51,83 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

38 40 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2835 51,8 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

39 41 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2836 51,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

40 42 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2846 51,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

41 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΙΖΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2848 51,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

42 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2849 51,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

43 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2850 51,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

44 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2851 51,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2852 51,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

46 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2853 51,73 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

47 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΣΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΘΙΜΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 887 48,35 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΠΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΑΘΗΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1126 38,05 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

49 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΣΕΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1185 35,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

50 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1187 35,15 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: 9Γ4646ΝΚΠΔ-ΓΧ5



 
Σελίδα 6 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

51 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΠΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΦΡΑΓΚΙΣ
ΚΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1206 34,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

52 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1221 34,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

53 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΕΡΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΔΡΑΚΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1270 32,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

54 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1346 31,25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

55 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΠΟΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1412 30,23 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

56 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1433 29,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

57 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1467 29,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

58 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΛΠΑΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1469 29,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

59 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1472 29,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

60 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1479 29,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

61 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1492 29,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

62 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΛΑΜΠΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1502 29 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

63 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1511 28,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

64 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1513 28,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

65 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΠΙΝΤΗ ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΗΡΩ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1544 28,6 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

66 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1545 28,58 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

67 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1547 28,5 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

68 24 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ BRAILLE ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 1570 28,2 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

69 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 441 46,25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

70 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΘΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 444 45,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

71 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΜΑΡΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 445 45,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

72 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΧΑΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 106 99,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

73 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΥΠΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 510 48,4 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

74 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΛΕΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 519 47,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 9Γ4646ΝΚΠΔ-ΓΧ5



 
Σελίδα 7 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

75 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΔΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 525 47,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

76 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 532 47,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

77 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΕΛΟΠΙΔ
ΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 

Επικο
υρικό
ς 539 47 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

78 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΙΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 251 48,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

79 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΓΕΡΑΣΙΜ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 339 32,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

80 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 

Επικο
υρικό
ς 92 49,25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

81 4 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 812 53,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

82 10 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΧΑΡΙΤΙΝΗ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 950 50,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
Οι προσληφθέντες/-είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 2 έως και τη  
Δευτέρα 5 Φεβρουαρίου 2024 απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με 
απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του 
άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13) για τους προσληφθέντες από τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης 
της Γενικής Εκπαίδευσης. 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

ΑΔΑ: 9Γ4646ΝΚΠΔ-ΓΧ5


		2024-01-30T13:23:06+0200
	Athens




